PAGE

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.12.2017

г. Канск

№ 15-97
О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь п. 8 ст. 5 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов 06.05.2009 № 54-428, ст. 25, ст. 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Канского района имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, согласовать перечень имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________В.Н. Костюков

	Глава Канского района

Красноярского края

____________А.А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 07.12.2017 № 15-97
Перечень имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв. м.
	Первоначальная стоимость руб.
	Кадастровый (условный) номер

	1
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Канский район, с. Большая Уря, ул. Юбилейная. д.18, пом.1.
	1990
	242,6
	778 526,47
	24:18:3301005:140

	2
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Канский район, с. Большая Уря, ул. Юбилейная. д.18, пом.2.
	1990
	6,0
	19 945,17
	24:18:3301005:141

	3
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Канский район, с. Большая Уря, ул. Юбилейная. д.18, пом.3.
	1990
	68,3
	227 042,52
	24:18:3301005:139

	4
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Канский район, с. Большая Уря, ул. Юбилейная. д.18, пом.4.
	1990
	321,3
	1 068 064,04
	24:18:3301005:142